
VZMR Upgrade telefonní ústředny

Upgrade telefonní ústředny

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany
objednatel: Plzeňský kraj

Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Pizeň

IČO: 70890366

DIČ: CZ70890366

Zastoupený: doc. PaedDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D.,

hejtmankou Plzeňského kraje
K podpisu smlouvy pověřer) na základě Podpisového a

kompetenčního řádu PK a KUPK Mgr. Jiří Leščinský, ředitel

Krajského úřadu Plzeňského kraje

Kontaktní osoba: odbor informatiky, Krajský úřad

Plzeňského kraje, telefon
email:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank as., pobočka Plzeň

Číslo účtu:

jako objednatel na straně jedné
(dále jen objednatel)

a
zhotovitel: HITEL s.r.o.

Sídlo: ul. 5. května 831, 339 01 Klatovy

IČO: 26317672

DIČ: C226317672

Zastoupený/Jednající: Františkem Tauškem,
jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:
telefon:
email:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka
13087

jako zhotovitel na straně druhé

(dále jen zhotovitel)



VZMR Upgrade telefonů ústředňyy __

Čl. 1 Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu Ř?

S názvem Upgrade telefonní ústředny, vyhlášené prostřednictvím elektronického nástroje

E-ZAK veřejným zadavatelem Plzeňský kraj na URL htthJ/ezak.cngk.czlv200009024.

2. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo v rozsahu podle technické specifikace díla, která je

přílohou č. 1 této smlouvy. Technická dokumentace objednatele (zadavatele) kveřejné

zakázce a cenová nabídka zhotovitele tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy.

Čl. 2 Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést a předat dílo nejpozději do 16 týdnů od nabytí účinnosti této

smlouvy jejím zveřejněním v Registru smluv. Zhotovitel se dále zavazuje k poskytování

software support po dobu 3 let od podepsání akceptačního protokolu o předání a převzetí

předmětu díla.

2. Místem plnění díla je budova Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň.

Čl. 3 Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smiouvou, na svůj náklad a na své

nebezpečí, realizovat řádně a včas dilo dle specifikace v čl. 1 smlouvy, Zhotovitel se dále

zavazuje dodat plnění dle této smlouvy bez právních a faktických vad.

2. Při zhotovování díla se zhotovitel zavazuje počínat si s odbornou péčí tak, aby byl zcela

naplněn předmět a účel smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku při

plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím využití svých znalostí a zkušeností,

4. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, je však vázán případnými písemnými

pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Ý
objednatele na nevhodnostjeho pokynů k provedení díla. Pokud nevhodné pokyny brání

v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen v nezbytně nutném rozsahu přerušit

provádění díla do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel

trvá na provádění díla dle svých pokynů. Zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů

spojených s přerušením provádění díla,

5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dodržovat obecně závazné předpisy a

normy, postupovat s náležitou odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností,

sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele.

6. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla neprodleně informovat objednatele o všech

skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na provedení díla.

7. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je

oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil v objednatelem stanovené lhůtě vzniklé vady

a dílo prováděl řádným způsobem.

8. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které mu byly v souvislosti s plněním

předmětu této smlouvy sděleny, uchová v důvěrnosti, nezneužije je a zachová o nich

mičenlivost. Zhotovitel se dále zavazuje, že nezveřejní ani nezpřístupní žádné důvěrné



VZMR Upgrade telefonní ústředny

informace, které mu byly sděleny či poskytnuty, nebo které zjistil, anebo se kterými přišel

; do styku.

; 9. Zhotovitel se zavazuje uchovávat v důvěrnosti veškeré informace či dokumenty, které mu
Š budou poskytnuty, nebo které odhalí, a souhlasí s tím, že tyto informace a dokumenty

budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy a nebudou poskytnuty žádne třetí

straně a zachová tak o nich mlčenlivost.

10. Objednatel se zavazuje v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli součinnost v míře

nezbytně nutné pro řádné zhotovení díla.

11. Součinnost objednatele bude omezena na nezbytnou míru a rozsah součinnosti bude

odsouhlasen při zahájení realizace, včetně termínů jejího poskytování.

12.0bjednatel se zavazuje řádně a včas dokončený předmět smlouvy od zhotovitele

protokolárně převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

Čl. 4 Cena díla

1. Cena za zhotovení díla představuje objednatelem akceptovanou nabídkovou cenu

předloženou zhotovitelem.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky, poplatky
a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaného předmětu plnění a
veškeré náklady včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za řádné a včasné provedení díla (včetně

částky za poskytování software support) činí celkem částku:

cena bez DPH činí 1 995 000 Kč

4. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právní úpravy platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. 5 Platební podmínky
*

1. Cena za dílo, jejíž součástí je také cena za poskytování software support, bude

objednatelem uhrazena jednorázově, na základě vystavené faktury. Fakturu je zhotovitel

oprávněn vystavit nejdříve následující den po dni uskutečnění zdanitelného plnění, jímž
se pro účely této smlouvy rozumí řádné předání díla stvrzené v akceptačním protokolu.

2. Objednatel je oprávněn, dle disponibilnosti finančních prostředků, iniciovat vystavení
zálohové faktury na předmětné plnění až do výše 100% ceny díla.

3. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy.

4. Podkladem pro vystavení faktury je podepsaný akceptační protokol o předání a převzetí
předmětu díla. Smluvní strany se dohodly, že kfaktuře bude přiložena kopie akceptačního
protokolu ohledně fakturovaného plnění.

5. Splatnost fakturyje dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dnejejího doručení na adresu
sídla objednatele (písemná faktura) či do elektronické podatelny Qosta©glzensky-kra'.cz
(elektronická faktura).



VZMR Upgrade telefonní ústředny

6. Faktura bude mit náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zejména &2;
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z %;
přidané hodnoty, v platném znění). Ž3

7. Součástí faktury bude specifikace dodaného plnění tak, aby byla v souladu s platnými
účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence majetku
objednatele v souladu s těmito právními předpisy.

8. V případě, že faktura — daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo v
něm nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti
zpět zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém

případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením
opravené faktury — daňového dokladu.

9. Cena díla bude zhotoviteli zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní
účet. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Čl. 6 Předání dila

1. Zhotovitel splní svoji povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením v souladu
s podmínkami této smlouvy a předáním hotového díla objednateli.

2. Dílo bude předáno najednou, po jeho dokončení. Objednatel prohlašuje, že převezme
pouze dokončené dílo, bez zjevných vad a nedodélků, bez podstatných vad bránících
užívání předávaného díla. V opačném případě si objednatel vyhrazuje právo převzetí díla

odmítnout, bez nároku na navýšení ceny díla.

3. Akceptace díla je potvrzena podpisem akceptačního protokolu objednatelem. Součástí

akceptačního protokolu je jednoznačná identifikace předávaného díla.

4. Zjistí-li objednatel nedostatky, nedodélky, či vady, oznámí to písemnou formou bez

zbytečného odkladu zhotoviteli.

5. Místem předání dílaje sídlo objednatele na adrese Škroupova 18, 30613 Plzeň. O předání
“'

díla bude sepsán písemný protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Pokud budou zjištěny vady díla nebo jeho části již při jeho přejímání, je třeba takovou
skutečnost uvést do protokolu. Zhotovitel je povinen zjištěné vady odstranit do 7 pracovních
dnů. Po dobu odstraňování vad neběží objednateli lhůta k placení.

6. Vlastnické právo kdílu přechází na objednatele okamžikem předání bezvadného díla

objednateli. Práva z poskytnuté licence objednatel nabývá okamžikem převzetí díla od
zhotovitele.

čl. 7 Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na řádně zhotovené a předané dilo záruku v délce trvání
2 roky.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem. Záruční
doba se prodlužuje o dobu, po kterou mělo dílo vadu bránící jeho řádnému užívání

objednatelem.



VZMR Upgrade telefonní ústředny

3. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady díla, které se vyskytnou v záruční době, je

; zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli.

559 4. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami
,? provedení díla a skutečným stavem díla.

5. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva 2 odpovědnosti za vady:
- právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad, a to bezprostředně po oznámení

vady objednatelem, nejpozději následující pracovní den od oznámení vady

objednatelem,
- právo na poskytnutí přiměřené slevy 2 ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad

či nedodělků,
- právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového charakteru, že

ztěžují či dokonce brání v užívání díla, nebo
- právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel vadu či

nedodělek odstraní sám nebo použije třetí osoby kjejich odstranění.

6. Uplatněnim nároků z odpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo na náhradu škody.

Zhotovitel odpovídá objednateli za případnou škodu, která mu vznikne z titulu

neodstranění vady díla zhotovitelem ve stanoveném termínu.

Čl. 8 Licenční ujednání

1. Pokud zhotovitel v rámci plnění předmětu této smlouvy vytvoří dílo podléhající ochraně

podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), poskytuje objednateli licenci - tj. oprávnění

k výkonu práva užívat vytvořené autorské dílo.

2. Zhotovitel poskytuje licenci jako:

a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména k účelu,

ke kterému bylo takové dílo dodavatelem vytvořeno v souladu se smlouvou a to v

rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla objednatelem,

b) licencí neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezenou *
způsobem nebo rozsahem užití;

o) licenci udělenou na dobu určitou, a to po celou dobu trvání majetkových práv k dílu;

*
d) licenci, kterou není objednatel povinen využit;

e) licenci, která umožňuje zadavateli užívání dila všemi známými způsoby pro svou

vlastní, výhradně nekomerční potřebu.

3. Povinnost týkající se licence platí pro zhotovitele i v případě realizace části díla

prostřednictvím poddodavatele.

4. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy,

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebo jakékolivjeho části nebyla

porušena práva třetích osob. Pro případ, že užíváním předmětu plnění nebo jeho dílčí části

nebo prostou existencí předmětu plnění nebo jeho dílčí části budou v důsledku porušení

povinností zhotovitele dotčena práva třetích osob. nese zhotovitel vedle odpovědnosti za

takovéto vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím objednateli vzniknou.

6. Objednatel a zhotovitel se výslovně dohodli, že odměna za poskytnutí licence je již
zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění dle této smlouvy o dílo.



VZMR Upgrade telefonní ústředny

7. Objednatel nesmí upravit čijinak měnit označenízhotovítele, a to ani při spojení díla dle
5

této smlouvy s jiným dílem, jakožto i při zařazení díla do díla souborného.

— \
Cl. 9 Sankčni ujednání %

1. Dojde-Ii na straně objednatele k prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury) s cenou
díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,02% 2 dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti až
do doby zaplacení dlužné částky.

2. Dojde-Ii na straně zhotovitele k prodlení s dokončením a předáním díla, ve stanoveném
rozsahu a termínu, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní
pokuty 0,02 % z ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení, až do řádného
dokončení a předání dila objednateli.

3, Nesplní-li zhotovitel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky
vytknuté při převzetí díla nebo v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn požadovat
na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu vzniklé

škody. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany shodně za přiměřené,

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Zaplacením
smluvní pokuty nezaniká povinnost splnit smluvní pokutou zajištěný závazek ze smlouvy.

Čl. 10 Ukončení smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do úplného předání dílaaohledně poskytování
software support na dobu 3 let od podepsání akceptačního protokolu o předání a
převzetí díla. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení
smluvního vztahu musí být písemná, jinakje neplatná.

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinnostíjednou smluvní

stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou \

nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele

považují:
- dodání vadného předmětu plnění,
— prodlení s plněním závazku vyplývajícího z této smlouvy po dobu delší než tři (3)

pracovní dny.

4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele
považují:

- prodlení se zaplacením vyfakturované ceny díla delší než 30 kalendářních dnů,
Porušení jakékoliv jiné povinnosti objednatele nebo zhotovitele, vyplývající z této

smlouvy, je třeba splnit v dodatečné přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a
úroků z prodlení a stejně tak práva a povinnosti smluvních stran vzniklá do okamžiku
účinnosti odstoupení od smlouvy.



VZMR Upgrade telefonní ústředny

Čl. 11 Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající

nebo s ní související se řídí 5 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů.

2, Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanovení smlouvy je nebo se stane

neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních

závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo

nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným

závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a

ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků bude

uveřejněna v informačním systému Registru smluv, Splnění této zákonné povinnosti zajistí

objednatel, a to neprodleně po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této

smlouvy.

4. Smlouva se pořizuje ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží po podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tuto smlouvu je možno platně měnit pouze na základě dohody smluvních stran, formou

písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v informačním systému Registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou

- příloha č 1 — technická specifikace díla
- příloha č. 2 — cenová nabídka

8 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, zcela rozumí

jejímu obsahu a s celým jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy

svých oprávněných zástupců.

„ , 25 -11- 2021 21. -11— 2021
v “LLM dne v Plzni dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

Františe Taušek MngmLescmsky

jednatel HITEL s.r.o. ředitel KUPK



& „___—„__ __ : Wir * „ _ __ .. ,

VZMR Upgrade telefonní ústředny
Příloha č 1 smlouvy a díla

Í Veřejná zakázka malého rozsahu

Š , Upgrade telefonní ústředny

?
Technická dokumentace

Sekce Název položky technnlogie
Počet

05 4000 OpenScape 4000 - migrace stávajícího systému

migrace na OpenScape 4000 verze 10

Nové řízení EcoServer v 19" provedení + nové 19" účastnické boxy

stávající MDF rozvaděč, zachová ny stávající systémové kabely

zachová ny stávající karty:

12x SLMA24 (reduková no 7 karet)

5x SLMAE

4x SLM024 (redukovány 4 karty)

2x STMD2

1x STMD3

3x DIU-NZ

3x SLC24 (včetně základnových stanic 354)

2x STMI4

1x nová VoIP karta STMIX (výměna za STMIZ)

1111|icencív10(983xřlex + 128x TDM)
1

OS DIS OpenScape Deployment server - aplikace pro hromadnou správu IP telefonů Unify

OpenScape Deployment Service vm Base License 1

OpenScape Deployment Service V10 Basic User License
1000

OS 4000 OpenScape 4000 - software support / software assurance (celkem 3 roky)

Annual Fee for SSP 3V for OpenScape 4000 V10 Flex User License 933

Annual Fee for SSP 3Y for OpenScape 4000 V10 System Base License for EcoServer, VM,

Branch/EcoBranch 1

Annual Fee for SSP 3Y for OpenScape 4000 V10 SO Flex User Licenses Starter Package 1

Annual Fee for SSP 3V for OpenSca pe 4000 V10 TDM User License 128 ?

Annual fee for SSP 3Y for OpenScape Deployment Service V10 Basic User License 1000

IP telefony IP telefony (HFA) - náhrada za nepodporovaná Optisetv

OpenScape Desk Phone CP400 27

Devices Power Adapter Europe (EU) 27

NR Automatická spojovatelka, IVR, VMS - do prostředí vSphere zadavatele - OpenScape

Xpressíons V7

OpenScape Xpressions V7 Base License (excl. Connectors) 1

OpenScape Xpressions V7 Voice License (hlasová schránka) 20

OpenScape Xpressions V7 Mediastreaming 1—Port License (kanály k systému) 10

IVR (SSP) Automatická spojovatelka, IVR, VMS - software support / software-assurance (celkem 3

mkv)

Annual fee for SSP 3Y for OpenScape Xpressions V7 Base License (exel. Connectors) 1

Annual fee for SSP 3Y for OpenScape Xpressions V7 Voice License 20

Annual fee for SSP 3Y for OpenScape Xpressions V7 Mediastreaming 1-Port License for

Voice/Unified 10

Annual fee for SSP 3Y for OpenScape Xpressions V7 Exchange/Exchange online Connector 1



VZMR Upgrade telefonní ústředny
Přf'laha č. 1 smlouvy o dílo

Rack Rack *;

600x800, 42U, ventilačníjednotka, rozebíratelný 2

Polička perforovaná 1U/350mrn, max.nosnost SOkg 1

RGMod RG modul %

530124»X5109 RGMOD 4

Tarifikace Tarifikace OpenScape 4000 - PC vlastní

ATECO W32H13/1000poboček/500 linek, verze 5.0 1

Správa Basic Správa Basic - upgrade na aktuálníverzi - PC vlastní

upgrade na ProfiX 10 - 1000 účastníků 1

SW licence pro instalaci na meare 1

Služby Řízení projektu
- jeden komunikační partner pro zákazníka

' koordinace termínů workshopů, předání dat, termínů instalace

' řízeníimplementačních a integračních prací
' řešení nejasností a problémů v implementačnífázi

. předání projektu do užívání

1

Služby Služby
- definice zodpovědných osob

- detailní definice požadovaného nastavení a funkčnosti systému
- definice a sběr dat nutných pro nastavení systému
' definice jednotlivých termínů realizace

(telekonference)

1

Služby Technická dokumentace řešení

- detailnítechnnická dokumentace pro instalaci dodávaného řešení
' detailní technické dokumentace skutečného nainstalovaného řešení

1

Služby Instalace a zapojení

' fyzická instalace dodávaných technologií

- fyzické připojenítechnologií do infrastruktury a sítízadavatele ;,
1

Služby Konfigurace systému a uživatelského nastavení

- konfigurace a nastavení dodávaných systémů a aplikací dle požadavků zadavatele

- import uživatelských dat
- aplikační napojenína infrastrukturu zadavatele přes standardizovaná rozhraní

1

Služby Školení '

- zaškolení administrátorů na změny v novém systému
1

Záruka Délka záruky 2 roky



&

Š
VZMR Upgrade telefonní ústředny

? Příloha :: a smlouvy a díla

; Veřejná zakázka malého rozsahu

Upgrade telefonní ústředny
“'

_ Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

Sekce Název položky technologie Počet Cena v Kč hu DPH

05 4000 OpenSmpe 4000 - migrace slávaiídho systému
migrace na OpenScape 4000 verze 10

Nové řízení EmServer v 19" prnvedenH nové 19" účastnické boxy

stávající MDF mzvaděč, Iazhovány stávající systémové kabely

zachovány stávající karty:
12x SLMA24 (redukována 7 karet)
5x SLMAE

4x SLM024 (redukovány 4 karty)
21! STMDZ

1x STMD3

3x DIU-NŽ

3x SLCZA (včetně základnových stanic 854)

ZX STMIÁ

1x nová VDIP karta STMIX (výměna Ia STMIZ)

1111|icencíV10l983x Flex + 128x TDM) _ __ „ __ ______ __
Cena 1 1 043 481 KČ

05 DLS Opensape Deployment server- aglikace prv hromadnou správu IP telefonů Unify

OpenScape DeploymentService vm Base License 1

OpenScape Deployment Service vm Basic User License 1000

05 4000 OpenScape 4000 - software suppon / software assurance (celkem 3 roky)

Annual Fee fur SSP SY for OpenScapB 4000 ViU Flex User License 933

Annual Fee fm SSP EV far OpenScape 4000 V10 System Base Lícenie for ECOSGNEV, VM,

Branch/EcoBranch 1

Annual Fee fur SSP SY fur OpenSCape A000 VJO 50 Flex User Licenses Starter Package ].

Annual Fee (or SSP ZV for OpenSEape 4000 V10 TDM User License 128

Annual fee for SSP 3V for DgenScage Degloyment Service VID Basic User License 1000

Cena 539 813 Kč

IP telefony IP telefony (HFA) - náhrada za nepodporovaná Optlsely

OpenScape Desk Phone cpaoo 27
Devlces vawer Adapter Europe (EU) 27

Cena 116 559 Kč

Na Automatická spojovatelka, NR, VMS » do prostředí vSphere udavatele - Opensape

xpressínns V7

OpenScape Xpressions V7 Base License (excl. Connectors) 1

OpenScape Xpressians V7 Voice License (hlasová schránka) ID '

DgenScage Xgressions V7 Medíastreaming 1—P0n License kanály !( systému 10

Cena 61 938 Kč

IVR (ssv) Automatická spojovatelka, IVR, VMS -sořtwar= suppnrt ] software assurance (celkem 3
mkv)
Annual fee fur SSP 3V for OpenScape Xpressions V7 Base License (excl. Connectors) 1

Annual fee fur ssp 3Y10r OpenSCape Xpressions v7 Vuice License zo
Annual fee fm ssp 3Vfor DpenScape Xpressians V7 Mediastreaming Wort License fm

Vnice/Unified 10

Annual fee for SSP Bv lnr Openscape Xpressinns V7 Exchange/Exchange online Connector
1

Cena 11 558 KČ

Rack Rack

600x800, 42U, ventilačníiednntka, rozebíratelný z

Palička gelforovaná IUZŠSDmm minnDSHDSl Sokg 1

Cena 45 942 Kč

RGMnd RG modul

53012Á—X5105 RGMDD 4

Cena 16 308 Kč

Tariňkate Tanaka:: Ogensape 0000 - PC vlastní
ATECD W32Hi3(100020b0ček(500 linek verze 5.0 1

Cena 34 200 Kč

SEráva Basic Sedva Baslc- uggrade na aktuálníveni - PC vlastní

_ upgrade na PrafiX m — 1000 účastníků 1



, ,

VZMR Upgrade telefonní ústředny

Příloha č. 3 výlvy

SW licence gro instalaci na meave 1

Cena 10 900 Kč

Sluíbx Řhenl Bm eklu

- jeden komunikační partner pro zákazníka

- koordinace termínů workshopů. předání dat, termínů instalace
- řízeníímplementačních a integračních prací

- řešení nejasností a problémů v implementační fázi

:_Eředání gm'eklu do užívání
Cena 1 10 025 KČ

služby služby

' definice zodpovědných osob
. detailní definice požadovaného nastavení a funkčnosti systému
- definice a sběr dat nutných pro nastavení systému

- definice jednotlivých termínů realizace
telekonference
Cena 1 E 760 Kč

Služby Technická dokumentace řešení
' detailní technnická dokumentace pro instalaci dodávaného řešení

: detailní technická dokumentace skutečného nainstalnvaněhn řešení

Cena 1 13 520 Kč

Služby Instalace a zapojení
' fyzická instalace dodávaných technologií

_-_ fyzncké gřigovenftechnočogií du infrastruktury a sítí zadavatele
Cena 1 34 880 Kč

Služby Knnňgurace gstému a uživatelského nastavení
' konfigurace a nastavení dodávaných systémů a aplikací dle požadavků Iadavatele
- import uživatelských dat

: aglikační nago'ení na infrastrukturu zadavatele gřes standardizovaná rozhraní
Cena 1 34 040 Kč

služby školeni

: zaškoleníadminisuámvů na změny v novém sgtému .
Cena 1 5 070 KČ

Závuka Délka láruky z mkv

Celková nabldková cena* (ll. la celý předmět plnění veřeině ukázky včetně všech

potřebných licencí 5 nabldnulým technickým řešením souvisejících) 1 995 mm KE

' nejnižší nabídková cena v Kč bal DPH je jediným hodnotícím kritériem ekonomické
' d ' b'dvvho nash na . ek

František Taušek

Jednatel Společnasti

razítko a podpis

oprávněné usabv


